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Kära medlemmar,  

Som ett led i att ytterligare förbättra information och kommunikation inom vår förening 

försöker vi utveckla det tidigare bladet ”Styrelsen informerar” till ett Månadsblad. Göra den 

lite mer informativ, så förutom information från styrelsen så kommer vi även ta upp lite av 

vad som händer och pågår i vår förening. 

Vi tar gärna emot förslag på sådant ni önskar ska tas upp i detta ”Månadsblad”. Kom med 

synpunkter och idéer. Mejla synpunkter och idéer till styrelsen@brfstorstugan.com 

 

Styrelsen informerar 

Vi hade ett Mingelmöte i form av ”Öppet hus” den 14 oktober i Marknadssalen. Tack till alla 

engagerade medlemmar som kom dit och ställde bra frågor. Nedan kommer information 

från styrelsemötet den 21 oktober som även innehåller en del svar på frågorna som kom upp 

på mingelmötet. 

 

Vårlöksplantering 

Som många säkert har lagt märke till har vår trädgårdspersonal nyligen planterat lökar runt 

fontänen. Planteringsytorna är markerade med pinnar och band. Vi ser fram emot en 

färgsprakande vår med tulpaner, narcisser och andra vackra vårblommor. 

 

Golvunderhåll 

De vackra stengolven i våra entréer kommer att skuras med maskin innan jul och även till 

våren. Efter sandupptagningen/sopningen i vår ska golven även impregneras för ett bra och 

hållbart resultat. 

 

Fontänen 

Fontänen är nu slutbesiktigad och godkänd med reservation på två punkter. Det är luckan till 
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teknikrummet som ska göras något större samt att fontänens botten ska få flera strykningar 

till våren. Avspärrningarna i form av byggstaket kommer att tas bort inom kort. 

Då vi är rädda om vår nyrenoverade fontän har vi införskaffat ett lägre staket, närmast 

fontänen som ska förhindra onödigt slitage. Samt att tydliggöra under vintern och markera 

att området inte får beträdas, även när fontänen inte är i drift. 

De gångvägar ner mot fontänen som skadats av renoveringen kommer entreprenören att 

återställa i originalskick i möjligaste mån. 

 

Takrenoveringen 

Takrenoveringen fortskrider enligt plan, och målsättningen är att det ska vara slutfört före 

årsskiftet. Arbetet är dock beroende av vädret. Vid regn eller för hårda vindar kan arbetet 

inte utföras, så vi hoppas på gynnsam väderlek under senhösten.  

 

Inomhustemperatur 

Inomhustemperaturen i lägenheterna regleras av fastighetens fjärrvärmecentral, som 

justerar värmen automatiskt utifrån utomhustemperaturen. Värmen regleras även i 

elementets termostat som ökar eller minskar elementets tillgång till varmvatten. 

 

Laddstolpar 

Styrelsen håller på att upphandla en leverantör för laddstolpar, där vi kommer att förse cirka 

40 parkeringsplatser med laddstolpar för uthyrning samt att bredda dessa till 2,5 meter. 

Tanken är också att vi kommer att ha ytterligare cirka 5 gästparkeringsplatser där besökare 

kan ladda sina bilar. Detta innebär inte någon investeringskostnad för föreningen enligt 

tidigare stämmobeslut då medlemmarna hyr platsen och betalar hyra samt el till 

leverantören. 

 

Information från vår nya fastighetsförvaltare 

”Hej bästa medlem, Jag har fått förtroendet att bli er nya fastighetsförvaltare. Jag kommer 

därmed att ersätta Mirsad, som slutar hos oss i mitten av november. Ni är alltid välkommen 

att kontakta mig för frågor om er bostadsrätt eller fastigheten, stora som små. 

Vem är jag då? Kenneth Aspemo heter jag och är 55 år, har bland annat arbetat med 

fastigheter inom Botkyrka kommun i ca 20 år som teknisk säkerhetssamordnare och 

byggprojektledare. 

Har en massa fritidsintressen bland annat båtliv. cykling, friluftsliv, amatörradio mm. Är 

också hemvärnssoldat så ni kanske ser mig ”grönklädd&quot; någon gång.” 

 



Hjärtstartare 

Hjärtstartare finns i våra portar samt i Gymmet. Kurs i hur du använder dem kommer att 

hållas efter årsskiftet. 

 

Informationsmöte 

Den 2 december klockan 18:30 i Grindtorpskyrkan är det informationsmöte. 

Håll utkik på anslagstavlorna i entréerna efter mer information. 

Fototävling 

Nu förtiden har ju många av oss en telefon med kamera nära till hands. Vi skulle nu vilja 

utlysa en fototävling med motiv från vår förening och vårt fina hus. Ta en bild och skicka den 

senast 31 mars till: styrelsen@brfstorstugan.com  Var noga med att se till att vi ser vem som 

sänt in bilden.   

Priset? Ja det blir äran och ett presentkort i Täby. 

 

Övrig information 

En fråga om att installera fast luftkonditionering / air-condition har inkommit. Detta är inte 

tillåtet, endast lösa/portabla apparater är tillåtet.  

 

Flaggruppen 

Visst är det trevligt när flaggan kröner vår flaggstång. Vi flaggar på alla allmänna flaggdagar 

samt när någon hör av sig för att vi ska fira en jämn födelsedag (över 59 år). Flaggruppen 

söker nu flera medarbetare. Ju fler vi är desto bättre. 

Är du intresserad av att delta i gruppen, eller att vill flaggar för dig, så hör av dig till Ingrid 

Toll (070-8431497) eller till Sven-Erik Evén (070-7230401) 

 

Uthyrning av extra förråd 

Vi kan inte längre hyra ut extra förråd. Detta på grund av att våra källarförråd är klassade 

som skyddsrum. Alla ”extra förråd” har sagts upp på grund av myndighetsbeslut, vilket vi 

inte kan påverka. 

 

Åkerbysalen 

Vid port nummer 90 ligger Åkerbysalen, vårt gemensamma vardagsrum. På fredagar  

klockan 14 bjuds det på kaffe o ”kaka”. Ta med egen mugg! I Åkerbysalen kan du även umgås 

med andra boenden, här finns spel och pussel, tidningar med mera. 

Kom gärna med idéer på flera aktiviteter till Åkerbysalen, då den ofta står tom.  
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Grannen har ordet 

Denna rubrik har tidigare funnits i Storstugenytt. Nu tar vi den hit! Har du en åsikt, sett eller 

hört något du vill berätta? Skicka ditt inlägg till styrelsen@brfstorstugan.com  

 

Vår kursverksamhet 

Vi är många som är tacksamma för att vår förening har ett så stort och brett utbud av 

kursverksamhet. Vi har Zumba, Styrketräning; Pärlknytning, Handarbetsgrupp, 

Akvarellmålning, Yoga, Bridge, Bokkafé, med mera. 

Vi kan/kommer här besöka dem och höra hur de har det. Vi börjar med Akvarellgruppen. 

Övriga grupper återkommer vi till, eller skriv gärna själv en ”insändare” om den kurs/grupp 

du deltar i.  

Akvarellgruppen 

Unders 5 tisdagar i höst träffas 10-12 boenden i Marknadssalen för att måla akvarell 

tillsammans med, och under ledning av Beatrice Juhlin Dannfelt (konstnär boende i Täby) Vi 

lär oss olika tekniker, och vi är både nybörjare och de som målat några år. Vi träffas och 

målar och trivs under ledning av Beatrice. Det är härligt att träffas och göra något 

tillsammans Ibland är koncentrationen så hög att man kan höra en knappnål falla, ibland är 

samtalen höga och livliga. 

 

 

Nästa ”månadsblad” kommer i slutet av november. 

 

Hälsningar Styrelsen 


